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Merk av om oppskrifta er etter eiga røynsle.

Eller om den er etter andre heimelsmenn : (ta også med alder, heimstad, yrke) :

Det meste etter forteljing av husmor Kari J.Hugdal,Snøen  60 åT.
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Lauvinga her i grenda og bygda elles er av dei ting" sem
no er så å segja gått heilt av bruk.Lauvet blir ikkje
rekna som årvisSt fårslag korkje i vanlege år eller i
uår.lier i grenda vart det ikkje teke lauv under siste
krigen



Det var vanlevis i håballen at lauvinga gjekk for seg,
men mange bruka også å lauve etter slåtten.Ein sanka da
lauv av rogn,selje,bjørk og older.Arbeidet vart kalla
"å tå løv" (med -*jukk ø) rår ein rispa lauvet med handa
kalla ein det "å resp løv"

Det reidskapet som vart bruka var vanleg øks åg så lauv
sigd.Lauvsigden var laga av gammal,utslipa ljå.Noko ser
reidskap til å bøygja ned greinene med hadde dei ikkje.
Noko lauv vart lauva som rispelauv.Noko til verna han a
med under arbeidet hadde ein ikkje.



Lauvinga her i grenda gjekk for seg på den måten at tre
vart hogne ned.Dei andre spørsmåla under punkt 4 kjenne
ein ikkje til her.



hispelauvet bruka kvinnfolka å rispa med handa og samla
i eit stort forklæ som dEi hadde ph.Når det var fullt
tømde dei lauvet i sekker.
Kjervelauvet vart reist sarria.n innåt store tre -og tørka
der.hessjing eller stauring av lauvet er ikkje kjend he
Alle bruka her å samla "løvkjørvan" i hus.Staaking har
ikkje vore bruka.Dei ande spørsmål under pkt.5 er ikkje
kjende.



Lauvet vart frakta heim så snart det var tørt nok til
det og, lagra på lemmen saman med det andre foret.På
gardane vart lauvet køyrd heim,men på husmannsplassane
var det for det meste å bera det heim i børtauget.Når-
ein bar lauvet kunne ein klara 5 - 7 kjørvar alt etter
storleiken og tørleiken.



Lauvet tok ein både i innmarka og i utmarka.Karane gjek
da først og hogg trea ned.Kvinnfolka kom etter og skar
lauvkvistane av og "kjørva" det.Det fortelles om eit
kvinnfolk her som greide å ta 75 kjørv på ein dag,men
det var også rekord.
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Bilag  til Lauving. 


Lauvsigden som var laga av gammal,utslipa ljå

såg slik ut:

Avbroten ljå.

feste av tåg Qtunn rot av bjørk e.1.)

skaft av bjørk.

Jens Haukdal.
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